



Der indkaldes hermed til ordinært kredsbestyrelsesmøde i Nordøstsjællandskredsen
Mandag d. 13.11.2023 kl. 18.00, mødet afholdes i H/F Bredely

DAGSORDEN	REFERAT/BESLUTNINGER
<p>Mødeindkaldte: Carsten Christiansen (CC) Vibeke Behrmann (VB) Anette Theis (AT) Giusi Fabiano (GF) Camilla P. Tølbøll (CT) Torben Jakobsen (TJ) Jørgen Rasmussen (JR) Allan Hansen (AH) Peter Sørensen (PS) Grethe Bjerregaard (GB)</p>	<p>Emne: Ordinært Kredsbestyrelsesmøde Formål: Informations- og beslutningsform Anvendelse af mødets resultat: Opfølgning på truffne beslutninger, orientering om bestyrelsesanliggender og iværksættelse af nye initiativer.</p>
<p>1. Protokol/Referat</p>	<p>Godkendelse af referat</p>
<p>2. Orientering/initiativer</p>	<p>Aktuelt: Information, drøftelse og beslutning</p> <ul style="list-style-type: none"> - Igangværende og indkommende nye sager: Lokalplanerne for Rudersdal er vedtaget samt udsendt og der er generel tilfredshed i foreningerne. Lokalplanerne gælder fremadrettet og hvad der skal ske for at lovliggøre eksisterende byggeri, tager kredsen på møder med kommunen. Kredsbestyrelsen er klar over at dette kommer til at tage tid og venter på et udspil fra kommunen. Kredsen har været med til møde imellem H/F Grøndal og Allerød kommune, omkring genforhandling af basisleje samt at haveforeningen blandt andet har nogle lokalplansforhold som de ønsker ændret. - Venteliste Systemet i NOK – Info v/ Giusi: Prioriteter er fjernet fra NOK hjemmesiden så fremadrettet har dem som tilgår ventelisten mulig for at vælge 3 haveforeninger, som de ønsker opskrivning på. Der er 4 foreninger tilbage på NOK-hjemmesiden, man kan skrives op til, alle



	<p>andre foreninger har valgt at hjemtage deres ventelister.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Temadage - Opfølgning: Der var rigtigt pænt fremmøde fra foreningerne og der er efterfølgende blevet givet udtryk for at initiativet er vigtigt og foreningerne gerne vil deltage igen. Stemningen var positiv og der er ingen tvivl om at foreningerne har brug for hinanden i forhold til videns- og erfaringsdeling - Vinterfest - Info: Kredsen har inviteret til besøg på Herslev Bryghus d 13/1-24 for Kredsbestyrelsen, revisorerne samt vurderingsfolk og vedhæng. Kredsbestyrelsen er blevet enig om at det er for langt væk og har taget en fælles beslutning om at udsætte festen til maj/juni. Festudvalget vil kigge på sagen. - 2024 planlægning (Årshjul og aktiviteter) Herunder dato for repræsentantskabsmøde: Temamødet er fastlagt til lørdag d 2/3-24 kl. 9:00-14:00 og afholdes på Kulturstedet Lindegården Repræsentantskabsmødet er fastlagt til søndag d 17/3-24 kl. 10 - 12 på Kulturstedet Lindegården.
3. Regnskab	Kredskassereren informerede om at der har været lidt øgede udgifter på grund af Temadagen men at regnskabet ellers ser fornuftigt ud
4. Vurderingsudvalg	Intet nyt fra udvalget
5. Grethe Bjerregaard	Kredsen planlægger en havedag for alle medlemmer i haveforeningerne i det nye år
6. Eventuelt	Formanden takkede Kredsbestyrelsens medlemmer for godt samarbejde og indsats igennem året. Alle fik en julegave med hjem. (Chokolade)☺